

# Immergas z nowym Caiusem na Instalacjach



Podczas tegorocznej edycji targów INSTALACJE, które odbędą się 8-11 kwietnia w Poznaniu, Immergas zaprezentuje kilka nowości produktowych, wśród których znajdują się nowe modele grzejników, czy innowacyjny fotowoltaiczny panel hybrydowy, pozwalający na jednoczesną produkcję ciepłej wody użytkowej i prądu.

**Pawilon 4, stoisko 28.**



Oferta Immergas to pełen asortyment wysokiej jakości kotłów kondensacyjnych, tradycyjnych, zasobników, pomp ciepła, systemów solarnych, tworzących kompletny system grzewczy dostosowany do potrzeb najbardziej wymagających klientów. Wychoząc naprzeciw światowym trendom w zakresie wykorzystywania odnawialnych źródeł energii, firma przykłada coraz większą wagę do aspektów środowiskowych, poszerzając swoją ofertę o zaawansowane technicznie systemy fotowoltaiczne.

## Program dla instalatorów

Podczas targów będzie można również dowiedzieć się o korzyściach, jakie daje współ-

praca firm instalatorskich z Immergas. Od kilku lat szczególną uwagę zwraca się na wsparcie Instalatorów w codziennej działalności. Bazując na dotychczasowych do-

świadczeniach, niezwykle cennych opiniach i obserwacji potrzeb odbiorców Programu, w tym roku firma wdrożyła długofalowy, innowacyjny program promocyjny pod hasłem **Caius Wspiera Profesjonalistów.**

Jego forma oraz zakres proponowanych korzyści wynikających ze współpracy z Immergas sprawia, że jest to dziś niezwykle atrakcyjna oferta dla każdego instalatora. Z myślą o usprawnieniu komunikacji i ułatwieniu uczestnictwa w programie powstał serwis [www.caius.pl](http://www.caius.pl), który pozwala na szybki dostęp do informacji i prostą rejestrację zgłoszeń oraz kontakt z osobami obsługującymi Program. Dodatkowo instalatorzy mogą liczyć na wsparcie Autoryzowanych Partnerów Handlowych Immergas, którzy pomagają w przystąpieniu do programu i rejestracji urządzeń.

## Kotły w akcji...

W promocji biorą udział najpopularniejsze kotły Immergas, odznaczające się szczególnie wysoką jakością i trwałością. Wśród wyróżnionych produktów znalazły się kotły kondensacyjne z serii Victrix, Hercules oraz Nike Star oraz Eolo Star. Konkretnie modele można rozpoznać już podczas zakupu, dzięki naklejce z kodem QR. Tak oznaczone kotły upraw-



niają wszystkich instalatorów prowadzących zarejestrowaną działalność gospodarczą do udziału w programie.

## Zapisy w Poznaniu...

Podczas targów Instalacje instalatorzy, któ-

**IMMERGAS**

**CAIUS WSPIERA PROFESJONALISTÓW**

ZARABIAJ KUPUJĄC I INSTALUJĄC KOTŁY IMMERGAS

[WWW.CAIUS.PL](http://WWW.CAIUS.PL)

## 50 lat IMMERGAS



### 50 lat minęło... – jubileusz założenia firmy Immergas

Rok 2014 to szczególny czas dla marki Immergas – w tym roku mija 50 lat od momentu powstania firmy. Od 1964 roku Immergas dostarcza na rynek produkty będąca połączeniem nowatorskich rozwiązań technicznych, niezawodności i wyjątkowego włoskiego designu. Tysiące pracowników, inżynierów i współpracowników firmy

w ponad 40 krajach i 9 oddziałach na świecie firmy kontynuuje dziś misję jej założycieli. Inwestując w rozwój najnowocześniejszego zaplecza technologicznego, Immergas każdego roku wprowadza na rynek nowe modele urządzeń, niejednokrotnie wyznaczając nowe kierunki rozwoju branży.

rzy odwiedzą stoisko Immergas, będą mieli możliwość uzyskać wszelkie niezbędne informacje o programie **Caius wspiera Profesjonalistów**, jak również zarejestrować się do Programu z pomocą personelu handlowego Immergas. W ramach dodatkowych atrakcji firma przygotowała konkurs w dość nietypowej, rozrywkowej formie. Każdy z uczestników, który podejmie wyzwanie Caiusa, będzie mógł liczyć na nagrody. Zapraszamy do Poznania! ■

REKLAMA

IMMERGAS  
Nowoczesne Systemy Grzewcze

IMMERGAS POLSKA Sp. z o.o.  
93-231 Łódź,  
ul. Dostawcza 3a  
tel. 42 649 36 00  
faks 42 649 36 01  
www.immergas.com.pl